[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2014
г. Андреаполь
№280
Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Андреапольского района»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях оказания муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Андреапольского района», администрация Андреапольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного
дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях
Андреапольского района» (прилагается).
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января
2014 года.
3.
Настоящее постановление опубликовать в районной газете
«Андреапольские вести» и разместить на информационном сайте
администрации района в сети «Интернет».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заведующую отделом образования администрации района Н.В.Петрову.
[image: image2.jpg]I'naBa aAIMHHHCTPAUHH

AnjipeanoJibcKoro paiiona B.S1. Crennn